別記
第１号様式（第９条関係）
年　　月　　日

　　柏・白井・鎌ケ谷環境衛生組合管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　このたび、下記のとおり営業の一切を承継し、指名競争入札に参加したいので資格の審査を申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　被承継人の住所及び氏名

　２　承継人の許可（登録）番号

　３　承継した営業の種類

　４　承継年月日

　５　承継の理由